
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
Prov MI-MB-LO-PV - CRL - MEETING
Organizzazione: NUOVA ATLETICA ASTRO - MI212 - CORMANO

80 piani CADETTE - RISULTATI 10/04 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:52 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 70 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.88 718

2 6 2 CARAMELLO Lisa Maria 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.08 660

3 4 46 ZAPPATERRA Alessia 2006 CF MI759 LA FENICE 11.29 602

4 3 34 PALA Ange 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.62 515

 1 25 PEDICO Stefania 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

 2 18 BOCCAFORNO Sofia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:54 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 7 RODARI Lara 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.06 666

2 2 51 CANDELA Beatrice 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.15 641

3 3 10 ZITO Lucidalba 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.31 597

4 4 33 DORIGO Chiara 2006 CF MI759 LA FENICE 11.31 597

5 6 1 FACCINI Aurora 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.58 525

 5 35 CATALANO Giulia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:55 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.33 591

2 2 23 ALETTI Cecilia 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.50 546

3 1 69 FERRARESI Maia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.58 525

4 6 22 COPPO Arianna 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.59 523

5 5 14 DAMONTE Beatrice 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.75 483

6 4 72 ANGLESE Thi Thanh hao 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.89 448

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 13:58 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 49 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 11.36 583

2 1 43 CHINELLO Alice 2007 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.46 557

3 3 9 RIVA Cecilia 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.57 528

4 4 38 GIACOMINI Maria Leda 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.62 515

5 6 4 VERDELLI Rebecca Maria 2007 CF MI588 ATL. GISA 11.85 458

6 5 68 SFENOPO Emma 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.92 441

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:00 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 52 TINI Benedetta 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.96 432

2 3 56 POZZI Sara 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.00 422

3 4 44 SALERNO Chiara 2007 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.09 401

4 1 53 PALMERI Carola Sveva av 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.35 343

5 5 67 QUADRELLI Giulia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.41 330

6 6 45 IANNETTA Caterina 2007 CF MI221 BRACCO ATLETICA 12.65 280

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:01 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 32 BROGGI Martina 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.93 439

2 3 11 ZOTICA Lorena Teodora 2006 CF MI759 LA FENICE 11.97 429

3 2 40 VANELLI Elena 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.14 390

4 1 60 TREI Rebecca 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.28 358

5 4 66 STRADA Irene 2007 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.46 320

6 6 64 BRUSCHI Arianna 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.95 222

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:03 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/RESULTSBYTEAM1.htm


1 3 27 TAGLIABUE Ilaria 2006 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.88 451

2 2 36 SOLDI Lucia 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.71 268

3 4 50 MERONI Anna Elisa 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.80 251

4 5 62 TROVATI Hanna 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.89 234

 1 20 CHIUCHIU' Martina 2007 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS  

 6 24 INDELICATO Francesca 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:05 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 CECCHETTO Chiara 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 11.08 660

2 2 65 MENIN Veronica 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.11 652

3 3 6 LANZONI Sophie Caterina 2007 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.15 641

4 1 47 VECCHIO Camilla 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.70 270

5 4 19 BELLU' Chiara maria 2006 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.76 259

6 5 48 MAZZUZI Maria Gabija 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.98 217

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:07 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 28 D'ANGELO Lavinia Vittor 2006 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.75 756

2 2 37 ADDUCI Beatrice 2007 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 11.23 618

3 3 3 MANDARADONI Chiara 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.31 352

4 1 58 MONDA Virginia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 12.58 295

5 6 57 MONDA Beatrice 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 13.23 172

 4 59 TRIPODI Giada Ambra 2007 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS  

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:10 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI588 ATL. GISA 11.50 546

2 1 54 TRABACCA Estella 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.34 345

3 4 71 MELKI Elee 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.47 317

4 2 39 GRANATIERO Greta 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 13.02 209

5 5 61 LA MASTRA Vittoria 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.16 184

 6 17 VISCARDI Dalila 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:11 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 8 AIZZA Aurora 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.26 610

2 2 31 DALLA VECCHIA Alice 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.50 546

3 5 13 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.62 515

4 6 12 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.80 470

5 3 41 GANDINI Ilaria 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.46 320

6 4 55 GAJ Edi Tatiana 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.65 280

Serie 12 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:13 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 GABBRIELLI SCALINI Laur 2006 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.81 468

2 6 42 SESTAGALLI Federica 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.00 422

3 1 21 GALASSO Maria 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.33 347

4 5 29 ANZALDI Agata 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 12.57 297

5 2 63 GALLELLI Letizia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 13.70 97

 4 5 GALLI Emma Silvia 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 28 D'ANGELO Lavinia Vittor 2006 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.75 +0.2 756

2 5 70 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.88 +0.3 718

3 1 7 RODARI Lara 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.06 +0.2 666

4 6 2 CARAMELLO Lisa Maria 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.08 +0.3 660

4 6 30 CECCHETTO Chiara 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 11.08 +0.0 660

6 2 65 MENIN Veronica 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.11 +0.0 652

7 3 6 LANZONI Sophie Caterina 2007 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.15 +0.0 641

7 2 51 CANDELA Beatrice 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.15 +0.2 641

9 2 37 ADDUCI Beatrice 2007 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 11.23 +0.2 618

10 1 8 AIZZA Aurora 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 11.26 +0.2 610

11 4 46 ZAPPATERRA Alessia 2006 CF MI759 LA FENICE 11.29 +0.3 602



12 3 10 ZITO Lucidalba 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 11.31 +0.2 597

13 4 33 DORIGO Chiara 2006 CF MI759 LA FENICE 11.31 +0.2 597

14 3 15 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.33 +0.2 591

15 2 49 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 11.36 -0.1 583

16 1 43 CHINELLO Alice 2007 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.46 -0.1 557

17 2 23 ALETTI Cecilia 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.50 +0.2 546

17 2 31 DALLA VECCHIA Alice 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.50 +0.2 546

17 3 26 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI588 ATL. GISA 11.50 +0.1 546

20 3 9 RIVA Cecilia 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.57 -0.1 528

21 6 1 FACCINI Aurora 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.58 +0.2 525

21 1 69 FERRARESI Maia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.58 +0.2 525

23 6 22 COPPO Arianna 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.59 +0.2 523

24 4 38 GIACOMINI Maria Leda 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.62 -0.1 515

24 5 13 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.62 +0.2 515

24 3 34 PALA Ange 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.62 +0.3 515

27 5 14 DAMONTE Beatrice 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 11.75 +0.2 483

28 6 12 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.80 +0.2 470

29 3 16 GABBRIELLI SCALINI Laur 2006 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.81 +0.2 468

30 6 4 VERDELLI Rebecca Maria 2007 CF MI588 ATL. GISA 11.85 -0.1 458

31 3 27 TAGLIABUE Ilaria 2006 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.88 +0.3 451

32 4 72 ANGLESE Thi Thanh hao 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.89 +0.2 448

33 5 68 SFENOPO Emma 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.92 -0.1 441

34 5 32 BROGGI Martina 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.93 +0.1 439

35 2 52 TINI Benedetta 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.96 +0.0 432

36 3 11 ZOTICA Lorena Teodora 2006 CF MI759 LA FENICE 11.97 +0.1 429

37 6 42 SESTAGALLI Federica 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.00 +0.2 422

37 3 56 POZZI Sara 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.00 +0.0 422

39 4 44 SALERNO Chiara 2007 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.09 +0.0 401

40 2 40 VANELLI Elena 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.14 +0.1 390

41 1 60 TREI Rebecca 2007 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.28 +0.1 358

42 3 3 MANDARADONI Chiara 2007 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.31 +0.2 352

43 1 21 GALASSO Maria 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.33 +0.2 347

44 1 54 TRABACCA Estella 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.34 +0.1 345

45 1 53 PALMERI Carola Sveva av 2007 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.35 +0.0 343

46 5 67 QUADRELLI Giulia 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.41 +0.0 330

47 4 66 STRADA Irene 2007 CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.46 +0.1 320

47 3 41 GANDINI Ilaria 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.46 +0.2 320

49 4 71 MELKI Elee 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.47 +0.1 317

50 5 29 ANZALDI Agata 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 12.57 +0.2 297

51 1 58 MONDA Virginia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 12.58 +0.2 295

52 6 45 IANNETTA Caterina 2007 CF MI221 BRACCO ATLETICA 12.65 +0.0 280

52 4 55 GAJ Edi Tatiana 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.65 +0.2 280

54 1 47 VECCHIO Camilla 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.70 +0.0 270

55 2 36 SOLDI Lucia 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.71 +0.3 268

56 4 19 BELLU' Chiara maria 2006 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.76 +0.0 259

57 4 50 MERONI Anna Elisa 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 12.80 +0.3 251

58 5 62 TROVATI Hanna 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.89 +0.3 234

59 6 64 BRUSCHI Arianna 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.95 +0.1 222

60 5 48 MAZZUZI Maria Gabija 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.98 +0.0 217

61 2 39 GRANATIERO Greta 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 13.02 +0.1 209

62 5 61 LA MASTRA Vittoria 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.16 +0.1 184

63 6 57 MONDA Beatrice 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 13.23 +0.2 172

64 2 63 GALLELLI Letizia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 13.70 +0.2 97

 4 5 GALLI Emma Silvia 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS +0.2  

 4 59 TRIPODI Giada Ambra 2007 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS +0.2  

 6 24 INDELICATO Francesca 2006 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS +0.3  

 1 20 CHIUCHIU' Martina 2007 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO DNS +0.3  

 5 35 CATALANO Giulia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +0.2  

 1 25 PEDICO Stefania 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +0.3  

 2 18 BOCCAFORNO Sofia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +0.3  

 6 17 VISCARDI Dalila 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +0.1  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
Prov MI-MB-LO-PV - CRL - MEETING
Organizzazione: NUOVA ATLETICA ASTRO - MI212 - CORMANO

2000 metri CADETTE - RISULTATI 10/04 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 SIDENIUS Sofia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 6:43.65 914

2 3 FRANZOLINI Giorgia 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 6:57.00 835

3 5 SCERRA Marta 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7:00.48 815

4 4 MINELLI Alice 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 7:05.53 787

5 2 CONTEDINI Rossella 2007 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 7:30.52 654

6 1 BOCA Alessandra 2007 CF MI352 EUROATLETICA 2002 7:48.08 568

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
Prov MI-MB-LO-PV - CRL - MEETING
Organizzazione: NUOVA ATLETICA ASTRO - MI212 - CORMANO

Marcia 3000m CADETTE - RISULTATI 10/04 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 194 VACCARINI Beatrice 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15:48.21 
< 906

2 199 BERTAZZOLO Sofia 2007 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 17:26.98 
< 725

3 195 PLATA Serena 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 18:34.83 609

4 197 CULJKOVIC Vanja 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 19:41.88 
<<~ PL 30'' 502

5 196 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 20:17.47 
<< 448

6 198 CASATI Vanessa 2007 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 20:23.26 
<< 440

7 200 BERNINI Elisa 2007 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 20:25.11 
< 437

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
Prov MI-MB-LO-PV - CRL - MEETING
Organizzazione: NUOVA ATLETICA ASTRO - MI212 - CORMANO

Staffetta 4X100 CADETTE - RISULTATI 10/04 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 CATALANO Giulia - PEDICO Stefania - BOCCAFORNO Sofia - VISCARDI Dalila CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 52.67 842

2 6 52 ANGLESE Thi Thanh hao - FERRARESI Maia - SFENOPO Emma - VISCONTI Beatrice CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 54.89 718

3 5 32 COPPO Arianna - SOGLIANI Anais - BROGGI Martina - GAVIOLI Giulia CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 55.71 675

4 4 3 GABBRIELLI SCALINI Laur - D'ANGELO Lavinia Vittor - STRADA Irene - CHINELLO Alice CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO A 56.02 658

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 ZITO Lucidalba - RODARI Lara - SARACENI Erika Giorgia - CANDELA Beatrice CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCA A 52.52 851

2 4 44 TINI Benedetta - DALLA VECCHIA Alice - FACCINI Aurora - PALA Ange CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL A 54.83 722

3 6 45 VERDELLI Rebecca Maria - SGRO Giorgia Mariapia - ANGILELLA Melissa - DALESSANDRO Francesca CF MI588 ATL. GISA A 56.90 613

4 2 30 MONDA Virginia - MONDA Beatrice - ANZALDI Agata - CECCHETTO Chiara CF MI352 EUROATLETICA 2002 A 57.62 577

5 5 22 CACCIATO Conny - GRANATIERO Greta - VECCHIO Camilla - CASTELLO Giulia CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE A 1:00.98 419

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 DAMONTE Beatrice - ALETTI Cecilia - GIACOMINI Maria Leda - CARAMELLO Lisa Maria CF MI710 ATLETICA MONZA A 54.23 754

2 5 41 LUI Giorgia - SCURATI Elisa - BERTIN Rebecca - ANELLO Amelie Gelinda CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD A 55.74 673

3 2 27 LUONI Benedetta - MAZZUZI Maria Gabija - SESTAGALLI Federica - GANDINI Ilaria CF MI770 ATLETICA MENEGHINA A 57.92 562

4 4 6 MERONI Anna Elisa - GRASSO Elena - RIVA Cecilia - POZZI Sara CF MI710 ATLETICA MONZA B 58.39 539

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 ZITO Lucidalba - RODARI Lara - SARACENI Erika Giorgia - CANDELA Beatrice CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCA A 52.52 851

2 3 24 CATALANO Giulia - PEDICO Stefania - BOCCAFORNO Sofia - VISCARDI Dalila CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 52.67 842

3 3 18 DAMONTE Beatrice - ALETTI Cecilia - GIACOMINI Maria Leda - CARAMELLO Lisa Maria CF MI710 ATLETICA MONZA A 54.23 754

4 4 44 TINI Benedetta - DALLA VECCHIA Alice - FACCINI Aurora - PALA Ange CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL A 54.83 722

5 6 52 ANGLESE Thi Thanh hao - FERRARESI Maia - SFENOPO Emma - VISCONTI Beatrice CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 54.89 718

6 5 32 COPPO Arianna - SOGLIANI Anais - BROGGI Martina - GAVIOLI Giulia CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 55.71 675

7 5 41 LUI Giorgia - SCURATI Elisa - BERTIN Rebecca - ANELLO Amelie Gelinda CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD A 55.74 673

8 4 3 GABBRIELLI SCALINI Laur - D'ANGELO Lavinia Vittor - STRADA Irene - CHINELLO Alice CF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO A 56.02 658

9 6 45 VERDELLI Rebecca Maria - SGRO Giorgia Mariapia - ANGILELLA Melissa - DALESSANDRO Francesca CF MI588 ATL. GISA A 56.90 613

10 2 30 MONDA Virginia - MONDA Beatrice - ANZALDI Agata - CECCHETTO Chiara CF MI352 EUROATLETICA 2002 A 57.62 577

11 2 27 LUONI Benedetta - MAZZUZI Maria Gabija - SESTAGALLI Federica - GANDINI Ilaria CF MI770 ATLETICA MENEGHINA A 57.92 562

12 4 6 MERONI Anna Elisa - GRASSO Elena - RIVA Cecilia - POZZI Sara CF MI710 ATLETICA MONZA B 58.39 539

13 5 22 CACCIATO Conny - GRANATIERO Greta - VECCHIO Camilla - CASTELLO Giulia CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE A 1:00.98 419

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
Prov MI-MB-LO-PV - CRL - MEETING
Organizzazione: NUOVA ATLETICA ASTRO - MI212 - CORMANO

80 piani CADETTI - RISULTATI 10/04 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:16 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 21 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.55 808

2 4 34 SCHIAVETTI Filippo 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.84 702

3 5 33 VERNACE Luca Pietro 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.22 574

4 1 6 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.50 487

 6 44 NICASTRO GUIDICCIONI Fr 2006 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

 3 10 CREPALDI Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:17 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 MAURI Francesco 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.24 568

2 5 29 PERRELLO Luca 2007 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.56 469

3 3 45 BAZZAN Sebastian 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.59 460

4 1 27 FLORES Klien Carvin 2006 CM MI221 BRACCO ATLETICA 10.71 425

 2 23 DORIGO Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

 6 31 CONTENTO Giovanni Ferdi 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:19 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 AMBROSIANO Riccardo 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.20 581

2 3 25 ZULIAN Daniel 2006 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.57 466

3 6 16 SONCINI Federico 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.64 445

4 5 38 NICOLUCCI BALOCCO Benia 2006 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.08 325

5 1 41 MEAZZI Juan Jose 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.09 322

 2 24 BARRELLA Valentino 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:20 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 36 ANDRADE RIVAS Gian Pabl 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.59 460

2 6 5 ALBINI Matteo 2006 CM MI076 GEAS ATLETICA 10.73 419

3 5 15 CEREDA Edoardo 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.65 190

4 3 32 VACCARIELLO PANIAGUA Al 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.74 171

5 1 39 MAZZUZI Pietro Domantas 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.93  

 4 18 MIGLINO Riccardo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:23 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 10.65 442

2 2 22 BASSANI Jacopo 2007 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.83 391

3 1 40 MERINO CAMPOVERDE Josep 2007 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 10.92 367

4 5 13 VISMARA Raffaele 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.12 314

5 4 19 GARAVAGLIA Lorenzo 2006 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 11.24 284

6 3 17 RESTELLI Pietro 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.03 114

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:25 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 OLDANI Filippo 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.57 466

2 4 35 BELOTTI Alessandro 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 10.74 417

3 5 14 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 10.76 411

4 2 4 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.77 408

5 1 20 MARINELLO Davide 2006 CM MI221 BRACCO ATLETICA 11.22 289

6 6 37 CONTE Pietro 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.28 275

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:40 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 3 BRAMBILLA Mirko 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.76 411

2 4 1 MISSONI Federico 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 10.78 405

3 1 9 PRESUTTI Jordi 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 11.09 322

4 2 43 MALDIS Matteo 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.23 287

5 6 47 DEMASI Daniele 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.81 157

6 5 7 ROMANO' Alberto 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 13.68  

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:43 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 42 NICORA Simone 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.90 681

2 6 11 GIURANNA Ossee Merveill 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 9.97 657

3 5 12 SMANIOTTO Andrea 2006 CM MI076 GEAS ATLETICA 10.17 590

4 3 2 BIANCHINI Filippo 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 11.17 302

5 2 46 CESANI Alessandro 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.70 180

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 21 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.55 +0.0 808

2 4 34 SCHIAVETTI Filippo 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 9.84 +0.0 702

3 4 42 NICORA Simone 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.90 +0.2 681

4 6 11 GIURANNA Ossee Merveill 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 9.97 +0.2 657

5 5 12 SMANIOTTO Andrea 2006 CM MI076 GEAS ATLETICA 10.17 +0.2 590

6 4 8 AMBROSIANO Riccardo 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.20 +0.0 581

7 5 33 VERNACE Luca Pietro 2006 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.22 +0.0 574

8 4 28 MAURI Francesco 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.24 +0.1 568

9 1 6 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.50 +0.0 487

10 5 29 PERRELLO Luca 2007 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.56 +0.1 469

11 3 26 OLDANI Filippo 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.57 +0.0 466

11 3 25 ZULIAN Daniel 2006 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 10.57 +0.0 466

13 3 45 BAZZAN Sebastian 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.59 +0.1 460

13 2 36 ANDRADE RIVAS Gian Pabl 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.59 -0.1 460

15 6 16 SONCINI Federico 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.64 +0.0 445

16 6 30 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 10.65 -0.2 442

17 1 27 FLORES Klien Carvin 2006 CM MI221 BRACCO ATLETICA 10.71 +0.1 425

18 6 5 ALBINI Matteo 2006 CM MI076 GEAS ATLETICA 10.73 -0.1 419

19 4 35 BELOTTI Alessandro 2007 CM MI352 EUROATLETICA 2002 10.74 +0.0 417

20 3 3 BRAMBILLA Mirko 2006 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 10.76 +0.1 411

20 5 14 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 10.76 +0.0 411

22 2 4 SIRONI Federico 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.77 +0.0 408

23 4 1 MISSONI Federico 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 10.78 +0.1 405

24 2 22 BASSANI Jacopo 2007 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.83 -0.2 391

25 1 40 MERINO CAMPOVERDE Josep 2007 CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 10.92 -0.2 367

26 5 38 NICOLUCCI BALOCCO Benia 2006 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.08 +0.0 325

27 1 41 MEAZZI Juan Jose 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.09 +0.0 322

27 1 9 PRESUTTI Jordi 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 11.09 +0.1 322

29 5 13 VISMARA Raffaele 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.12 -0.2 314

30 3 2 BIANCHINI Filippo 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 11.17 +0.2 302

31 1 20 MARINELLO Davide 2006 CM MI221 BRACCO ATLETICA 11.22 +0.0 289

32 2 43 MALDIS Matteo 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.23 +0.1 287

33 4 19 GARAVAGLIA Lorenzo 2006 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 11.24 -0.2 284

34 6 37 CONTE Pietro 2006 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.28 +0.0 275

35 5 15 CEREDA Edoardo 2006 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.65 -0.1 190

36 2 46 CESANI Alessandro 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.70 +0.2 180

37 3 32 VACCARIELLO PANIAGUA Al 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.74 -0.1 171

38 6 47 DEMASI Daniele 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 11.81 +0.1 157

39 3 17 RESTELLI Pietro 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.03 -0.2 114

40 1 39 MAZZUZI Pietro Domantas 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.93 -0.1  

41 5 7 ROMANO' Alberto 2007 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 13.68 +0.1  

 2 23 DORIGO Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +0.1  

 3 10 CREPALDI Federico 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +0.0  

 6 44 NICASTRO GUIDICCIONI Fr 2006 CM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS +0.0  

 6 31 CONTENTO Giovanni Ferdi 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS +0.1  

 2 24 BARRELLA Valentino 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS +0.0  

 4 18 MIGLINO Riccardo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS -0.1  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
Prov MI-MB-LO-PV - CRL - MEETING
Organizzazione: NUOVA ATLETICA ASTRO - MI212 - CORMANO

2000 metri CADETTI - RISULTATI 10/04 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 12 PERRELLA Federico 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:07.87 818

2 16 TURRIN Luigi Alessio 2006 CM MI419 ATL. VIGNATE 6:14.54 770

3 10 MORUZZI Daniele 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:20.98 725

4 19 CARNIELETTO Alberto 2006 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 6:23.91 705

5 7 BRUSELLES Riccardo 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:25.27 696

6 14 RAVA' Romeo 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:30.10 664

7 15 SANA Tommaso 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:38.79 607

8 8 GRASSI Matteo 2006 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6:42.02 587

9 11 PATELLA Lorenzo 2006 CM MI352 EUROATLETICA 2002 6:45.32 566

10 17 ZANGHI Alessandro 2007 CM MI759 LA FENICE 6:54.52 511

11 9 LUNGHI Tommaso 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7:19.07 374

12 13 PIRODDI Fabrizio 2007 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:22.88 354

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
Prov MI-MB-LO-PV - CRL - MEETING
Organizzazione: NUOVA ATLETICA ASTRO - MI212 - CORMANO

Marcia 5000m CADETTI - RISULTATI 10/04 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 REBOSIO Alessandro 2006 CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 28:03.79 
<< 631

2 21 RASO Diego 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 30:31.33 
<~ 482

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
Prov MI-MB-LO-PV - CRL - MEETING
Organizzazione: NUOVA ATLETICA ASTRO - MI212 - CORMANO

Staffetta 4X100 CADETTI - RISULTATI 10/04 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 50 BALBO Gabriele - SCHIAVETTI Filippo - SIRONI Federico - VERNACE Luca Pietro CM MI710 ATLETICA MONZA A 49.83 659

 2 10 CONTENTO Giovanni Ferdi - MIGLINO Riccardo - DORIGO Federico - CREPALDI Federico CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A DQ  

 5 39 BELOTTI Alessandro - MISSONI Federico - PRESUTTI Jordi - GIURANNA Ossee Merveill CM MI352 EUROATLETICA 2002 A DNF  

SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT SQUALIFICA PER RTI 55.5: 3° CAMBIO FUORI SETTORE

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
Prov MI-MB-LO-PV - CRL - MEETING
Organizzazione: NUOVA ATLETICA ASTRO - MI212 - CORMANO

Staffetta 4X400 CADETTI - RISULTATI 10/04 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 181 FRULIO Mattia - BIZZARRI Alessandro - DAELLI Samuele - ARDUINI Luca CM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS A 4:20.13  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
Prov MI-MB-LO-PV - CRL - MEETING
Organizzazione: NUOVA ATLETICA ASTRO - MI212 - CORMANO

100 metri DONNE - RISULTATI 10/04 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:50 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 45 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.30 867

2 1 49 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.92 745

3 2 5 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.93 743

4 6 48 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.15 701

5 4 46 CONSONNI Emma 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.31 672

6 3 30 CANANZI Sara 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.60 620

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:53 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 CARAMELLO Giulia Maria 2003 JF MI710 ATLETICA MONZA 13.43 650

2 4 14 MANETTI Stella 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.54 630

3 5 4 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.79 586

4 3 21 CAMPANINI Cecilia 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.22 514

5 1 33 VIANELLO Ginevra 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.24 510

6 2 29 CANANZI Gaia 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 14.36 491

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:56 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 22 RICCIO Eleonora 2005 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.57 625

2 5 11 DEVIARDI Giada 2004 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.86 574

3 1 18 SALA Federica 2005 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.56 459

4 3 27 COTTONE Chiara 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.88 409

5 4 37 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 15.19 363

6 6 50 SORGIOVANNI Sara 2004 AF MI759 LA FENICE 16.69 168

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 14:58 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 44 ODDO Lavinia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.24 685

2 1 9 MANTOVANI Aurora 2004 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.52 634

3 3 2 TERUZZI Camilla 2000 PF MI419 ATL. VIGNATE 14.20 517

4 2 24 FRATTARUOLO Giorgia 2005 AF MI759 LA FENICE 14.68 440

5 5 32 GRANATIERO Martina 2004 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14.94 400

 6 39 PEDRETTI Marta 2004 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNF  

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:01 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.95 559

2 6 23 BASSETTO Emma 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.61 451

3 2 40 LOCHMAN Alice 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.62 449

4 3 26 BIFFI Paola 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 16.20 227

 1 41 NAPOLITANO Martina 2004 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

 5 1 DI SERGIO Meera 2003 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:03 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 GROSSI Federica 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.16 700

2 4 25 SAMANIEGO RUIZ DIAZ Sol 2005 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.19 694

3 2 12 VENDITTI Francesca 2000 PF MI098 POL. BESANESE 13.38 659

4 6 7 BOCCOLI Vittoria 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.37 489

5 5 17 MANCIN Carlotta 2005 AF MI759 LA FENICE 14.73 432

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:06 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 GARELLI Isabella 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.69 789
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2 6 8 TORRETTA Alice 2002 JF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14.24 510

3 4 16 SCHMID Francesca 2003 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.35 492

4 5 38 BOIDI Alexandra 2005 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 14.68 440

5 2 20 ARZUFFI Margherita Mari 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 15.34 342

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:08 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 47 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.38 659

2 5 10 JALOUD Islam 2002 JF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 13.75 593

3 3 28 LESMA Giulia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.20 517

4 4 34 CAPOFERRI Giorgia 2003 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 16.30 214

 2 31 MAIO Giulia Francesca 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:10 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 MARTUCCI Maddalena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.81 766

2 5 43 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.49 639

3 2 42 RIMOLA Sara 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.39 486

4 6 36 MASSA Francesca 2004 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.80 421

 4 35 GILA Laura 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 45 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.30 -0.1 867

2 3 13 GARELLI Isabella 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.69 -0.6 789

3 3 19 MARTUCCI Maddalena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.81 +0.2 766

4 1 49 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.92 -0.1 745

5 2 5 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.93 -0.1 743

6 6 48 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.15 -0.1 701

7 3 6 GROSSI Federica 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.16 +0.1 700

8 4 25 SAMANIEGO RUIZ DIAZ Sol 2005 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.19 +0.1 694

9 4 44 ODDO Lavinia 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.24 +0.5 685

10 4 46 CONSONNI Emma 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.31 -0.1 672

11 6 47 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.38 +0.0 659

11 2 12 VENDITTI Francesca 2000 PF MI098 POL. BESANESE 13.38 +0.1 659

13 6 15 CARAMELLO Giulia Maria 2003 JF MI710 ATLETICA MONZA 13.43 -0.2 650

14 5 43 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.49 +0.2 639

15 1 9 MANTOVANI Aurora 2004 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.52 +0.5 634

16 4 14 MANETTI Stella 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.54 -0.2 630

17 2 22 RICCIO Eleonora 2005 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.57 -0.2 625

18 3 30 CANANZI Sara 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 13.60 -0.1 620

19 5 10 JALOUD Islam 2002 JF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 13.75 +0.0 593

20 5 4 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.79 -0.2 586

21 5 11 DEVIARDI Giada 2004 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.86 -0.2 574

22 4 3 CIPELLI Arianna 2001 PF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.95 +0.1 559

23 3 28 LESMA Giulia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.20 +0.0 517

23 3 2 TERUZZI Camilla 2000 PF MI419 ATL. VIGNATE 14.20 +0.5 517

25 3 21 CAMPANINI Cecilia 2002 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.22 -0.2 514

26 6 8 TORRETTA Alice 2002 JF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14.24 -0.6 510

26 1 33 VIANELLO Ginevra 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.24 -0.2 510

28 4 16 SCHMID Francesca 2003 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.35 -0.6 492

29 2 29 CANANZI Gaia 2004 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 14.36 -0.2 491

30 6 7 BOCCOLI Vittoria 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.37 +0.1 489

31 2 42 RIMOLA Sara 1999 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.39 +0.2 486

32 1 18 SALA Federica 2005 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.56 -0.2 459

33 6 23 BASSETTO Emma 2004 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.61 +0.1 451

34 2 40 LOCHMAN Alice 2003 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.62 +0.1 449

35 2 24 FRATTARUOLO Giorgia 2005 AF MI759 LA FENICE 14.68 +0.5 440

35 5 38 BOIDI Alexandra 2005 AF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 14.68 -0.6 440

37 5 17 MANCIN Carlotta 2005 AF MI759 LA FENICE 14.73 +0.1 432

38 6 36 MASSA Francesca 2004 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.80 +0.2 421

39 3 27 COTTONE Chiara 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.88 -0.2 409

40 5 32 GRANATIERO Martina 2004 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 14.94 +0.5 400

41 4 37 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 15.19 -0.2 363



42 2 20 ARZUFFI Margherita Mari 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 15.34 -0.6 342
43 3 26 BIFFI Paola 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 16.20 +0.1 227

44 4 34 CAPOFERRI Giorgia 2003 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 16.30 +0.0 214

45 6 50 SORGIOVANNI Sara 2004 AF MI759 LA FENICE 16.69 -0.2 168

 6 39 PEDRETTI Marta 2004 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNF +0.5  

 1 41 NAPOLITANO Martina 2004 AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS +0.1  

 5 1 DI SERGIO Meera 2003 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNS +0.1  

 4 35 GILA Laura 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS +0.2  

 2 31 MAIO Giulia Francesca 2005 AF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS +0.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
Prov MI-MB-LO-PV - CRL - MEETING
Organizzazione: NUOVA ATLETICA ASTRO - MI212 - CORMANO

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 10/04 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 49 GAVUGLIO Arianna - PIROLINI Melek - ODDO Lavinia - CARONTI Susanna AF PV410 ATLETICA VIGEVANO A 50.82 816

2 5 19 GRANATIERO Martina - TORRETTA Alice - NAPOLITANO Martina - JALOUD Islam AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE A 54.51 662

3 2 26 POLIZIANI Greta - RENCUROSI Siria - GALLIFUOCO Sarah - TERUZZI Camilla AF MI419 ATL. VIGNATE A 56.11 598

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 35 SALA Federica - CARAMELLO Giulia Maria - BASSETTO Emma - BOCCOLI Vittoria AF MI710 ATLETICA MONZA A 54.59 659

2 3 11 LESMA Giulia - ARZUFFI Margherita Mari - PEDRETTI Marta - VIANELLO Ginevra JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS A 56.78 572

 4 51 FRIGATTI Arianna - CANOVA Asia - CONSONNI Emma - CARNERO Anna Marta AF PV410 ATLETICA VIGEVANO C DQ  

ATL. VIGEVANO SQUALIFICA PER RTI 55.5: 2° CAMBIO FUORI SETTORE

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 49 GAVUGLIO Arianna - PIROLINI Melek - ODDO Lavinia - CARONTI Susanna AF PV410 ATLETICA VIGEVANO A 50.82 816

2 5 19 GRANATIERO Martina - TORRETTA Alice - NAPOLITANO Martina - JALOUD Islam AF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE A 54.51 662

3 2 35 SALA Federica - CARAMELLO Giulia Maria - BASSETTO Emma - BOCCOLI Vittoria AF MI710 ATLETICA MONZA A 54.59 659

4 2 26 POLIZIANI Greta - RENCUROSI Siria - GALLIFUOCO Sarah - TERUZZI Camilla AF MI419 ATL. VIGNATE A 56.11 598

5 3 11 LESMA Giulia - ARZUFFI Margherita Mari - PEDRETTI Marta - VIANELLO Ginevra JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS A 56.78 572

 4 51 FRIGATTI Arianna - CANOVA Asia - CONSONNI Emma - CARNERO Anna Marta AF PV410 ATLETICA VIGEVANO C DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
Prov MI-MB-LO-PV - CRL - MEETING
Organizzazione: NUOVA ATLETICA ASTRO - MI212 - CORMANO

Staffetta 4X400 DONNE - RISULTATI 10/04 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 183 CAPOFERRI Giorgia - MAIO Giulia Francesca - GILA Laura - MASSA Francesca JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS A 4:54.78 408

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
Prov MI-MB-LO-PV - CRL - MEETING
Organizzazione: NUOVA ATLETICA ASTRO - MI212 - CORMANO

100 metri UOMINI - RISULTATI 10/04 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:22 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.29 748

2 6 2 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.30 746

3 5 15 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.63 664

4 4 62 D'ANGELO Tommaso 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.73 640

5 2 23 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.74 638

 1 61 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:24 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.71 645

2 5 14 INVERARDI Alberto 1998 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.96 587

3 1 32 GHEZZI Pietro Paolo 2003 JM MI710 ATLETICA MONZA 12.22 528

4 4 35 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 12.30 511

5 6 16 LUCCHINI Gabriele 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 12.31 509

6 2 7 GUGLIELMO Loris 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.45 479

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:27 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 17 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.23 526

2 5 11 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.26 520

3 3 31 NORO Samuel 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.32 507

4 4 58 MERIGGI Filippo 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.40 490

5 1 4 CRISTALLO Andrea 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.57 454

 2 64 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:29 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 48 COLANTONIO Federico Alv 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.32 507

2 3 47 DI CEGLIE Christian 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.35 500

3 4 63 HENSHAW Eric 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.52 464

4 6 49 MAIORANO Pietro 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.57 454

5 5 27 RATTI Marco 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 12.78 412

6 1 43 TOSETTO Federico 2000 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 13.05 359

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 37 GHEDIN Federico 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.58 452

2 6 26 SHIN Dong Ha 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.96 376

3 1 40 CAPPUCCITTI Mimmo 1977 SM40 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.15 341

4 2 3 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.38 299

5 5 36 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.68 248

 3 34 GORLA Andrea 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:33 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 GRASSI Stefano 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.37 496

2 5 13 OPERATO Giacomo 2000 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.53 462

3 2 18 CELINO Mattia 2002 JM MI076 GEAS ATLETICA 12.62 444

4 1 54 PASQUINI Simone 2002 JM MI419 ATL. VIGNATE 13.13 344

5 4 60 DI LELLA Luca 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.63 107

6 3 46 ALFANO Luca 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 15.44 13

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5 29 MAZZALI Emanuele 2003 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.95 589

2 3 39 BENINATI Alessio 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 13.15 341

3 4 45 KAMAL Ayyoub 1999 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.19 333

4 1 33 SIMONETTA Jhojan Sebast 2005 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 13.38 299

 2 41 BILARDO Riccardo 2005 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS  

 6 55 BIANCHI Edoardo 2004 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS  

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:38 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 BONSI Enrico Franco 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.70 647

2 6 28 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.27 518

3 3 8 ZALAMBANI Simone 2002 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.66 436

4 1 50 PALMIERI Gabriele 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.79 410

5 2 21 PERATELLO Matteo 2003 JM MI759 LA FENICE 13.57 266

 5 42 ROSSI Lorenzo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM40 MI759 LA FENICE 12.40 490

2 5 20 ZITO Antonio 2005 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.45 479

3 3 66 PERRELLO Andrea 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.80 408

4 6 44 CASSANI Leonardo 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.57 266

5 4 56 LONGONI Edoardo 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.97 201

 2 12 BONOLDI Carlo 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 AIROLDI Federico 2000 PM MI419 ATL. VIGNATE 11.95 589

2 2 51 KARADOUKAS Sergio 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.26 520

3 6 10 LEVI Alessandro 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.34 502

4 4 30 CIRILLO Michele Cosimo 2000 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.39 492

 1 6 CAPUTO Samuele 1999 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

 5 65 ACHILLE Davide 1995 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 DI STEFANO Davide 1997 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.82 619

2 3 53 RAVIZZA Matteo 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.13 548

3 2 57 LAMPERTI Federico 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.60 448

4 5 19 BUSATO Simone 2005 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 13.11 348

5 4 52 DELFINO Alessio 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.15 341

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 24 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.29 -0.5 748

2 6 2 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.30 -0.5 746

3 5 15 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.63 -0.5 664

4 4 22 BONSI Enrico Franco 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.70 -0.2 647

5 3 25 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.71 -0.4 645

6 4 62 D'ANGELO Tommaso 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.73 -0.5 640

7 2 23 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.74 -0.5 638

8 6 5 DI STEFANO Davide 1997 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.82 -0.1 619

9 3 38 AIROLDI Federico 2000 PM MI419 ATL. VIGNATE 11.95 -0.9 589

9 5 29 MAZZALI Emanuele 2003 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.95 +0.0 589

11 5 14 INVERARDI Alberto 1998 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.96 -0.4 587

12 3 53 RAVIZZA Matteo 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.13 -0.1 548

13 1 32 GHEZZI Pietro Paolo 2003 JM MI710 ATLETICA MONZA 12.22 -0.4 528

14 6 17 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.23 -0.9 526

15 5 11 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.26 -0.9 520

15 2 51 KARADOUKAS Sergio 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.26 -0.9 520

17 6 28 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.27 -0.2 518

18 4 35 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 12.30 -0.4 511

19 6 16 LUCCHINI Gabriele 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 12.31 -0.4 509

20 3 31 NORO Samuel 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.32 -0.9 507

20 2 48 COLANTONIO Federico Alv 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.32 -1.1 507



22 6 10 LEVI Alessandro 2002 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.34 -0.9 502

23 3 47 DI CEGLIE Christian 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.35 -1.1 500

24 6 9 GRASSI Stefano 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.37 +0.0 496

25 4 30 CIRILLO Michele Cosimo 2000 PM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.39 -0.9 492

26 1 1 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM40 MI759 LA FENICE 12.40 -0.6 490

26 4 58 MERIGGI Filippo 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.40 -0.9 490

28 5 20 ZITO Antonio 2005 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 12.45 -0.6 479

28 2 7 GUGLIELMO Loris 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.45 -0.4 479

30 4 63 HENSHAW Eric 2004 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.52 -1.1 464

31 5 13 OPERATO Giacomo 2000 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.53 +0.0 462

32 1 4 CRISTALLO Andrea 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.57 -0.9 454

32 6 49 MAIORANO Pietro 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.57 -1.1 454

34 4 37 GHEDIN Federico 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.58 -0.9 452

35 2 57 LAMPERTI Federico 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.60 -0.1 448

36 2 18 CELINO Mattia 2002 JM MI076 GEAS ATLETICA 12.62 +0.0 444

37 3 8 ZALAMBANI Simone 2002 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 12.66 -0.2 436

38 5 27 RATTI Marco 2004 AM MI419 ATL. VIGNATE 12.78 -1.1 412

39 1 50 PALMIERI Gabriele 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.79 -0.2 410

40 3 66 PERRELLO Andrea 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.80 -0.6 408

41 6 26 SHIN Dong Ha 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 12.96 -0.9 376

42 1 43 TOSETTO Federico 2000 PM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 13.05 -1.1 359

43 5 19 BUSATO Simone 2005 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 13.11 -0.1 348

44 1 54 PASQUINI Simone 2002 JM MI419 ATL. VIGNATE 13.13 +0.0 344

45 1 40 CAPPUCCITTI Mimmo 1977 SM40 MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.15 -0.9 341

45 4 52 DELFINO Alessio 2004 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.15 -0.1 341

45 3 39 BENINATI Alessio 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 13.15 +0.0 341

48 4 45 KAMAL Ayyoub 1999 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.19 +0.0 333

49 2 3 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.38 -0.9 299

49 1 33 SIMONETTA Jhojan Sebast 2005 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 13.38 +0.0 299

51 6 44 CASSANI Leonardo 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.57 -0.6 266

51 2 21 PERATELLO Matteo 2003 JM MI759 LA FENICE 13.57 -0.2 266

53 5 36 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 13.68 -0.9 248

54 4 56 LONGONI Edoardo 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.97 -0.6 201

55 4 60 DI LELLA Luca 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.63 +0.0 107

56 3 46 ALFANO Luca 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 15.44 +0.0 13

 5 65 ACHILLE Davide 1995 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS -0.9  

 6 55 BIANCHI Edoardo 2004 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA DNS +0.0  

 2 41 BILARDO Riccardo 2005 AM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE DNS +0.0  

 1 6 CAPUTO Samuele 1999 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS -0.9  

 5 42 ROSSI Lorenzo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS -0.2  

 1 61 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS -0.5  

 3 34 GORLA Andrea 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS -0.9  

 2 12 BONOLDI Carlo 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS -0.6  

 2 64 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS -0.9  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
Prov MI-MB-LO-PV - CRL - MEETING
Organizzazione: NUOVA ATLETICA ASTRO - MI212 - CORMANO

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 10/04 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 INVERARDI Alberto - NORO Gioele - CRISTALLO Andrea - NORO Samuel SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO G 45.91 723

2 2 8 SHIN Dong Ha - TOSETTO Federico - GRASSI Stefano - OPERATO Giacomo JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE A 48.15 615

3 6 20 PALMIERI Gabriele - KAMAL Ayyoub - PERRELLO Andrea - DI CEGLIE Christian AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO H 48.98 576

4 5 12 PROVERBIO Filippo Enric - BOSIO Federico - SIRONI Filippo - OLIVA Filippo AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 49.41 556

5 1 40 GHEZZI Simone - DELAINI Davide - DEPICOLZUANE Mattia - VACCA Samuele AM MI352 EUROATLETICA 2002 A 49.69 543

6 4 28 BENINATI Alessio - THIAM Serigne Saliou - SIOLI Matteo - GIACOBBE Daniele AM MI352 EUROATLETICA 2002 B 50.44 508

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 23 PONZELLINI Andrea - AIROLDI Federico - RIPAMONTI Davide - UVIDIA VALDIVIESO Jorge PM MI419 ATL. VIGNATE A 47.22 659

2 4 37 BIANCHI Edoardo - ZITO Antonio - KARADOUKAS Sergio - RAVIZZA Matteo AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCA A 47.30 655

3 3 46 DELFINO Alessio - COLANTONIO Federico Alv - CASSANI Leonardo - GHEDIN Federico AM MI770 ATLETICA MENEGHINA A 50.25 517

4 2 38 MERIGGI Filippo - MANNINI Pietro - PASSERA Andrea - PERUGINI Pietro JM MI770 ATLETICA MENEGHINA B 51.56 458

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 INVERARDI Alberto - NORO Gioele - CRISTALLO Andrea - NORO Samuel SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO G 45.91 723

2 6 23 PONZELLINI Andrea - AIROLDI Federico - RIPAMONTI Davide - UVIDIA VALDIVIESO Jorge PM MI419 ATL. VIGNATE A 47.22 659

3 4 37 BIANCHI Edoardo - ZITO Antonio - KARADOUKAS Sergio - RAVIZZA Matteo AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCA A 47.30 655

4 2 8 SHIN Dong Ha - TOSETTO Federico - GRASSI Stefano - OPERATO Giacomo JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE A 48.15 615

5 6 20 PALMIERI Gabriele - KAMAL Ayyoub - PERRELLO Andrea - DI CEGLIE Christian AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO H 48.98 576

6 5 12 PROVERBIO Filippo Enric - BOSIO Federico - SIRONI Filippo - OLIVA Filippo AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 49.41 556

7 1 40 GHEZZI Simone - DELAINI Davide - DEPICOLZUANE Mattia - VACCA Samuele AM MI352 EUROATLETICA 2002 A 49.69 543

8 3 46 DELFINO Alessio - COLANTONIO Federico Alv - CASSANI Leonardo - GHEDIN Federico AM MI770 ATLETICA MENEGHINA A 50.25 517

9 4 28 BENINATI Alessio - THIAM Serigne Saliou - SIOLI Matteo - GIACOBBE Daniele AM MI352 EUROATLETICA 2002 B 50.44 508

10 2 38 MERIGGI Filippo - MANNINI Pietro - PASSERA Andrea - PERUGINI Pietro JM MI770 ATLETICA MENEGHINA B 51.56 458

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE OUTDOOR CADETTI/E- ASSOLUTI
Prov MI-MB-LO-PV - CRL - MEETING
Organizzazione: NUOVA ATLETICA ASTRO - MI212 - CORMANO

Staffetta 4X400 UOMINI - RISULTATI 10/04 - 21:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 186 PALMERINI Tommaso Maria - BONACINA Loris Giuseppe - SEVESO Mattia - PAPA Giacomo PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL A 3:33.12 760

2 4 187 FRUMENTO Francesco - FREZZATO Daniele - FOLCO Niccolo' - OKOLUKU Daniel Oliseh AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL B 3:35.32 737

3 5 184 ZALAMBANI Simone - CIRILLO Michele Cosimo - MONTANI Emanuele - FERRARIO Gabriele JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO A 3:39.40 696

4 2 185 CHECCHIA Alessandro - MARCHESI Jacopo - SARTORI Diego - BRUSCHI Jacopo AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO B 4:05.71 448

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 10 Aprile 2021 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 189 D'ORONZO Alessandro - ALFARANO Mattia Jacopo - DI STEFANO Davide - MAMELI Gabriele JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS B 3:32.12 770

2 4 191 CASAREALE Alberto - PRADO PAVANETTO Marco - RESCALLI Luca - BANIENSCHI Catalin Alex JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 3:32.79 763

3 3 190 LANTERI Federico - SORGIOVANNI Giorgio - PERITORE Lorenzo - COLOMBO Matteo PM MI759 LA FENICE A 3:39.78 692

4 2 188 GANDOLA Lorenzo - PARI Nimo - CASCINO Riccardo - PELANDA Gianmario AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS A 3:59.68 502

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 189 D'ORONZO Alessandro - ALFARANO Mattia Jacopo - DI STEFANO Davide - MAMELI Gabriele JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS B 3:32.12 770

2 4 191 CASAREALE Alberto - PRADO PAVANETTO Marco - RESCALLI Luca - BANIENSCHI Catalin Alex JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 3:32.79 763

3 3 186 PALMERINI Tommaso Maria - BONACINA Loris Giuseppe - SEVESO Mattia - PAPA Giacomo PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL A 3:33.12 760

4 4 187 FRUMENTO Francesco - FREZZATO Daniele - FOLCO Niccolo' - OKOLUKU Daniel Oliseh AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL B 3:35.32 737

5 5 184 ZALAMBANI Simone - CIRILLO Michele Cosimo - MONTANI Emanuele - FERRARIO Gabriele JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO A 3:39.40 696

6 3 190 LANTERI Federico - SORGIOVANNI Giorgio - PERITORE Lorenzo - COLOMBO Matteo PM MI759 LA FENICE A 3:39.78 692

7 2 188 GANDOLA Lorenzo - PARI Nimo - CASCINO Riccardo - PELANDA Gianmario AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS A 3:59.68 502

8 2 185 CHECCHIA Alessandro - MARCHESI Jacopo - SARTORI Diego - BRUSCHI Jacopo AM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO B 4:05.71 448

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25051/RESULTSBYTEAM1.htm

